令和 2 年 8 月 3 日

お客様各位

「つばさ支店」開設のお知らせ

平素より当組合を格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

このたび、皆さまにご好評をいただいておりますメールオーダー「つばさ定期預金」を取り扱う

「横須賀支店つばさセンター」は、令和 2 年 10 月 12 日（月）新たに当組合 29 店舗目となる

「つばさ支店 (※来店不要型定期預金専用店舗)」 として開設することとなりました。

※店頭窓口はございません

今後は支店化により、利便性の高い安心なサービスの提供により一層取組んでまいります。

同支店の開設に伴い、これまでご契約いただいている「つばさ定期預金」に係る預金、出資金

の取引店につきましては、すべて「つばさ支店」に変更させていただきます。

また、9 月 28 日(月)から 10 月 9 日(金)までの間は、データ移行のため新たなご契約は停止さ

せていただきます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも「つばさ」をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

１. 取引支店名、支店コード、口座番号について

 取引支店名 支店コード 預金口座番号・出資金

現 在 横須賀支店 003
変更ありません

変更後 つばさ支店 200

※ 横須賀支店取扱い口座に一切変更はありません。

※ 現在お持ちの通帳、証書、キャッシュカードはそのままご利用いただけます。

※ お客さまによるお手続きはございません。

※ つばさ支店開設後の一定期間、他金融機関 ATM でお振込みを行う場合、「つばさ支店」の

表示がされないことがございますが、その際は「横須賀支店」宛にお振込みください。

２. 「つばさ定期預金」、「つばさ支店」のお申込み、電話によるお問い合わせについて

お申込みに関する諸手続き、お電話によるお問い合わせに変更はございません。